
 

 

 

 

 

 

     13 марта 2024 года                                                                  № 78/2-5 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее  

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№пп 
Номер 

избирательного 

участка 

Страна 
Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1 820 Российская Федерация 995 995 

 821 Российская Федерация 1055 1055 

 822 Российская Федерация 1419 1419 

 823 Российская Федерация 1370 1370 

 824 Российская Федерация 1376 1376 

 825 Российская Федерация 961 961 

 826 Российская Федерация 1172 1172 

 827 Российская Федерация 1532 1532 

 828 Российская Федерация 1551 1551 

 829 Российская Федерация 1358 1358 

 830 Российская Федерация 470 470 

 831 Российская Федерация 409 409 

 832 Российская Федерация 656 656 

 833 Российская Федерация 322 322 

 834 Российская Федерация 226 226 



 

 

 835 Российская Федерация 100 100 

 836 Российская Федерация 512 512 

 837 Российская Федерация 642 642 

 838 Российская Федерация 414 414 

 840 Российская Федерация 628 628 

 841 Российская Федерация 425 425 

 842 Российская Федерация 259 259 

 843 Российская Федерация 596 596 

 845 Российская Федерация 258 258 

 846 Российская Федерация 185 185 

 847 Российская Федерация 658 658 

 849 Российская Федерация 402 402 

 850 Российская Федерация 210 210 

 851 Российская Федерация 186 186 

 852 Российская Федерация 394 394 

 853 Российская Федерация 368 368 

 854 Российская Федерация 178 178 

 856 Российская Федерация 883 883 

 858 Российская Федерация 766 766 

 860 Российская Федерация 626 626 

 861 Российская Федерация 484 484 

 862 Российская Федерация 691 691 

 863 Российская Федерация 225 225 

 864 Российская Федерация 541 541 

 865 Российская Федерация 1780 1780 

 866 Российская Федерация 398 398 

 867 Российская Федерация 307 307 

 868 Российская Федерация 1585 1585 

 Итого 29573 29573 

          2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя избирательной комиссии муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан Шафикову Р.Т. 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 


